MuxeeB Bacunun BacunbeBuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

011024/6205

071024/6208

081024/6209

091024/6210

091024/6211

091024/6212

091024/6214

171024/6216

181024/6207

211024/6213

281024/6219

281024/6220

281024/6221

281024/6222

311024/6225

311024/6226

311024/6227

311024/6228

011124/6224

I0pP. JIMLO 3aKJIO4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "TnaBHbIN NapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "TnaBHbIN NapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

01.10.2024

07.10.2024

08.10.2024

09.10.2024

09.10.2024

09.10.2024

09.10.2024

17.10.2024

18.10.2024

21.10.2024

28.10.2024

28.10.2024

28.10.2024

28.10.2024

31.10.2024

31.10.2024

31.10.2024

31.10.2024

01.11.2024

CBepeHun

MuxeeB Bacunuii Bacunbesny

000186

09.07.2007

OOBbEKT OLeHKHU

3eMeJbHbIN y4acToK

HeXunoe 3aaHne Ha
3eMeJIbHOM y4acTKe

nomMeuwleHne
HeXxunoe

HeXwunoe 34aHne Ha
3eMeJIbHOM y4acCTKe

HeXWnnoe 3aaHne Ha
3eMeJIbHOM y4acTKe

HeXwunoe 34aHne Ha
3eMeJIbHOM y4acTKe

3eMeJibHbIN Y4acToK

3eMebHbIN Yy4acToK

aBTObGYChI

aBTOMOOUNb

aBTOMObOUIb

aBTOMOOUNb

aBTOMObOUIb

nomeljeHune
HeXxwuoe

nomMeuleHne
HeXxunnoe

nomMeuwleHne
HeXxunoe

nomelleHne
Hexunnoe

MalWnHO-MeCTOo

nomewieHne
HeXxunoe

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



021124/6229

031124/6223

051124/6230

061124/6231

181124/6235

191124/6237

191124/6238

191124/6239

201124/6236

221124/6240

221124/6243

221124/6244

221124/6245

221124/6246

221124/6247

221124/6248

261124/6241

271124/6249

271124/6253

281124/6242

281124/6254

291124/6251

291124/6252

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN NapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnasHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "TInaBHbIN NapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "TnaBHbIN NapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

02.11.2024

03.11.2024

05.11.2024

06.11.2024

18.11.2024

19.11.2024

19.11.2024

19.11.2024

20.11.2024

22.11.2024

22.11.2024

22.11.2024

22.11.2024

22.11.2024

22.11.2024

22.11.2024

26.11.2024

27.11.2024

27.11.2024

28.11.2024

28.11.2024

29.11.2024

29.11.2024

HeXwunoe 34aHne Ha
3eMesIbHOM y4acTke

HeXunnoe 3aaHune Ha
3eMeJIbHOM y4acCTKe

KBapTupa

nomMeuleHne
HeXxunnoe

06BbEeKTbI
OBUXNMOIO
MMyLLecTBa

nomMeLwleHne
HeXxunoe

nomelleHne
Hexunnoe

nomMeuwleHne
HeXxunoe

06BbeKThI
OBUXXMMOTO
MMylLLeCcTBa

06BbEeKTbI
OBUXXMMOTO
MMylLLecTBa

3eMebHbIN Yy4acToK

3eMeJibHbIA Yy4acToK

3eMebHbIN y4acToK

3eMeJSIbHbIN YHacToK

3eMe bHbIN y4acToK

3eMeSIbHbIN YHacToK

06BbEeKTbI
OBUXNMOr0
MMyLLecTBa

06BbEeKTbI
OBUXNMOr0
MMyLLecTBa

3[aHne HeXxunnoe

06BbeKThI
OBVXXMMOro
MMylLLecTBa

3eMeJbHbIN Yy4acToK

06BbEKTHI
OBV>XMMOIro
MMyLLecTBa

06BbEKTHI
OBVXXMMOIo
MMyLLecTBa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABUXUMOTro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHkKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa



031224/6250

041224/6256

041224/6258

041224/6259

051224/6255

061224/6263

091224/6257

201224/6265

241224/6267

25124/6266

251224/6268

251224/6269

251224/6270

251224/6271

251224/6272

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "TnaBHbIN NapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "TnaBHbIN NapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

03.12.2024

04.12.2024

04.12.2024

04.12.2024

05.12.2024

06.12.2024

09.12.2024

20.12.2024

24.12.2024

25.12.2024

25.12.2024

25.12.2024

25.12.2024

25.12.2024

25.12.2024

06BbEeKTbI
OBUXXMMOTO
nMyLLecTBa

06BbEeKTbI
OBUXXMMOTO
MMyLLecTBa

nomeuieHune
Hexwunoe

nomMeuleHne
HeXxunnoe

06BbEeKTbI
OBUXNMOT0
MMyLLecTBa

nomMeuwleHne
HeXxunoe

06BbEeKThI
OBVXXMMOIo
MMyLlecTBa

06BbEeKThI
OBUXXMMOTO
MMylLLecTBa

rasonposobl

BOAOMPOBOS

HeXWwunoe 34aHne Ha
3eMeJIbHOM y4acTKe

HeXWnnoe 3aaHune Ha
3eMeJIbHOM y4acTKe

HeXwunoe 34aHne Ha
3eMesIbHOM y4acTKe

HeXunnoe 3aaHune Ha
3eMeJIbHOM y4acTKe

HeXwunoe 34aHne Ha
3eMesIbHOM y4acTke

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTN

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHKa ABUXUMOTro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Михеев Василий Васильевич

