

Михеев Василий Васильевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Михеев Василий Васильевич			
Номер в реестре членов РОО		000186			
Дата включения в реестр членов РОО		09.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
011024/6205	ООО "Главный Параметр"	01.10.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
071024/6208	ООО "Главный Параметр"	07.10.2024	нежилое здание на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
081024/6209	ООО "Главный Параметр"	08.10.2024	помещение нежилое	рыночная	Оценка недвижимости
091024/6210	ООО "Главный Параметр"	09.10.2024	нежилое здание на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
091024/6211	ООО "Главный Параметр"	09.10.2024	нежилое здание на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
091024/6212	ООО "Главный Параметр"	09.10.2024	нежилое здание на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
091024/6214	ООО "Главный Параметр"	09.10.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
171024/6216	ООО "Главный Параметр"	17.10.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
181024/6207	ООО "Главный Параметр"	18.10.2024	автобусы	рыночная	Оценка движимого имущества
211024/6213	ООО "Главный Параметр"	21.10.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
281024/6219	ООО "Главный Параметр"	28.10.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
281024/6220	ООО "Главный Параметр"	28.10.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
281024/6221	ООО "Главный Параметр"	28.10.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
281024/6222	ООО "Главный Параметр"	28.10.2024	помещение нежилое	рыночная	Оценка недвижимости
311024/6225	ООО "Главный Параметр"	31.10.2024	помещение нежилое	рыночная	Оценка недвижимости
311024/6226	ООО "Главный Параметр"	31.10.2024	помещение нежилое	рыночная	Оценка недвижимости
311024/6227	ООО "Главный Параметр"	31.10.2024	помещение нежилое	рыночная	Оценка недвижимости
311024/6228	ООО "Главный Параметр"	31.10.2024	машино-место	рыночная	Оценка недвижимости
011124/6224	ООО "Главный Параметр"	01.11.2024	помещение нежилое	рыночная	Оценка недвижимости

021124/6229	ООО "Главный Параметр"	02.11.2024	нежилое здание на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
031124/6223	ООО "Главный Параметр"	03.11.2024	нежилое здание на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
051124/6230	ООО "Главный Параметр"	05.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
061124/6231	ООО "Главный Параметр"	06.11.2024	помещение нежилое	рыночная	Оценка недвижимости
181124/6235	ООО "Главный Параметр"	18.11.2024	объекты движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
191124/6237	ООО "Главный Параметр"	19.11.2024	помещение нежилое	рыночная	Оценка недвижимости
191124/6238	ООО "Главный Параметр"	19.11.2024	помещение нежилое	рыночная	Оценка недвижимости
191124/6239	ООО "Главный Параметр"	19.11.2024	помещение нежилое	рыночная	Оценка недвижимости
201124/6236	ООО "Главный Параметр"	20.11.2024	объекты движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
221124/6240	ООО "Главный Параметр"	22.11.2024	объекты движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
221124/6243	ООО "Главный Параметр"	22.11.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
221124/6244	ООО "Главный Параметр"	22.11.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
221124/6245	ООО "Главный Параметр"	22.11.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
221124/6246	ООО "Главный Параметр"	22.11.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
221124/6247	ООО "Главный Параметр"	22.11.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
221124/6248	ООО "Главный Параметр"	22.11.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
261124/6241	ООО "Главный Параметр"	26.11.2024	объекты движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
271124/6249	ООО "Главный Параметр"	27.11.2024	объекты движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
271124/6253	ООО "Главный Параметр"	27.11.2024	здание нежилое	рыночная	Оценка недвижимости
281124/6242	ООО "Главный Параметр"	28.11.2024	объекты движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
281124/6254	ООО "Главный Параметр"	28.11.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
291124/6251	ООО "Главный Параметр"	29.11.2024	объекты движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
291124/6252	ООО "Главный Параметр"	29.11.2024	объекты движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества

031224/6250	ООО "Главный Параметр"	03.12.2024	объекты движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
041224/6256	ООО "Главный Параметр"	04.12.2024	объекты движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
041224/6258	ООО "Главный Параметр"	04.12.2024	помещение нежилое	рыночная	Оценка недвижимости
041224/6259	ООО "Главный Параметр"	04.12.2024	помещение нежилое	рыночная	Оценка недвижимости
051224/6255	ООО "Главный Параметр"	05.12.2024	объекты движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
061224/6263	ООО "Главный Параметр"	06.12.2024	помещение нежилое	рыночная	Оценка недвижимости
091224/6257	ООО "Главный Параметр"	09.12.2024	объекты движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
201224/6265	ООО "Главный Параметр"	20.12.2024	объекты движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
241224/6267	ООО "Главный Параметр"	24.12.2024	газопроводы	рыночная	Оценка недвижимости
251224/6266	ООО "Главный Параметр"	25.12.2024	водопровод	рыночная	Оценка недвижимости
251224/6268	ООО "Главный Параметр"	25.12.2024	нежилое здание на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
251224/6269	ООО "Главный Параметр"	25.12.2024	нежилое здание на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
251224/6270	ООО "Главный Параметр"	25.12.2024	нежилое здание на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
251224/6271	ООО "Главный Параметр"	25.12.2024	нежилое здание на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
251224/6272	ООО "Главный Параметр"	25.12.2024	нежилое здание на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости